
1/3

31 марта 2023 г.

"Lidové slavnosti" v EU
putin-today.ru/archives/177291

Mnozí se zmatením dívají na prudké (již) a velmi masivní

demonstrace, pochody a stávky. I když to bylo zřejmé.

Text byl napsán v létě.

V informační oblasti růst cen potravin a bydlení (energie) v Evropě.

Názory: z každého zamrzne hlad, ke všemu je bezvýznamné, no, jako

obvykle, to všechno je lež, ... a provokace.

A tady vtrhneme do tématu – kalného,   tabuizovaného a velmi pečlivě

ideologizovaného (tedy jemu podřízeného). To je životní úroveň.

Nastíním některé "zajímavé" momenty.

Sám jsem trochu v tématu (jsem skromný). Účastnil se velké studie

(včetně sociálního průzkumu) o životní úrovni. Zodpovědnost za

technickou část, konkrétně zadávání dat. Neustále byl přítomen na

jednáních pracovních skupin, protože jak správně formulovat otázku

a podle toho dostat odpověď, která se pak promění v pole dat bez

https://www.putin-today.ru/archives/177291


2/3

zkreslení významu (to je ještě práce). Mluvil jsem s velmi znalými

lidmi, četl doporučenou literaturu a sám jsem se zajímal o dostupné

informace.

Co by nebylo srozumitelnou tezí.

Definice: životní úroveň - míra uspokojování potřeb. Třída! Čili

přeceňováním, vytvářením, vymýšlením potřeb manipulujeme lidmi,

vládou, státem. Konzumní společnost: globalisté (podmíněně)

„kreativně“ pracují s potřebami (reklama, marketing, politici atd.), a

to musí do určité míry zajistit populaci stát. To vše se dnes zastavilo a

my máme sho.

 

Všimněte si, jaký mechanismus: přeceňování (potřeb) – zhoršujeme

(životní úroveň), podceňování – zlepšujeme se. Přestože se v životě

člověka nic nezměnilo, pracujeme pouze s jeho „Wishlistem“.

V kategorii životní úrovně existují pojmy jako hranice chudoby a

chudoba. Světová banka stanovuje mezinárodní hranici chudoby na

1,9 dolaru na den. Ale tohle je hra s čísly. Tohle je vyloženě

propaganda. Hranice chudoby je definována jako procento příjmu

vynaložené na jídlo a bydlení. Neexistuje žádný jednotný údaj, často

to zní 80-90%. Ale to je další ukazatel. Co když máte příjem 1 000 $

měsíčně, pokud utratíte 900 $ za jídlo a bydlení, pak jste pod hranicí

chudoby. Souhlas, je to velmi odlišné. V zemích zlatého dvora 1000

$, zatímco ostatní mají 57 $, takže Západ ví lépe, jak žít.

Poslouchejte, co vám říkají, dělejte to a nepřemýšlejte, čísla jsou

působivá. Ale ve skutečnosti tu i tam obyčejní lidé pracují na jídlo a

bydlení, tzn. pod hranicí chudoby. Pokud jde o chudobu, je zde

samostatný problém.

No, zpět do Evropy, i když používání této mýtické značky „jako v

Evropě“ se mi moc nelíbí. Je tu Rakousko a Albánie, je tu Belgie a

Bulharsko a Ukrajina je také Evropa. Celá jižní a východní

Evropa, kde je hlavní populace již dlouho pod hranicí

chudoby. Nyní je na řadě sever, střední a Anglie (no jako ne

Evropa). A zde jde především o to, k čemu je tento proces zaměřen.



3/3

Obyčejný měšťan bydlí ve stejném domě, ale obecní byt trochu

podražil, jezdí po stejné silnici (benzín je dražší), chodí do stejného

obchodu a kupuje stejné výrobky, ale trochu dražší. No, ano, je tu

nespokojenost, ale nikdo nemá rád rostoucí ceny. Příjem se

nezvyšuje, ale vše se zdá být stejné, ale NE STEJNÉ. Měšťan, pro něj

neznatelně, byl pod hranicí chudoby.

On si toho nevšímá a ostatní si toho dokonce velmi všímají.

Například digitální fotoaparáty, pouze Zuckerberg „chudší“ za rok o

100 yardů ze 140, velmi patrné. Celým Big Data se moc nedaří a

nejsou v tom sami. A právě proto. Ekonomika byla budována s

ohledem na takzvanou „střední“ třídu. Střední třída zlatého dvora je

20-40% na jídlo a bydlení (aspoň to říkali), což znamená 60-80% na

luxusní zboží, zábavu, cestování, potěšení. Model chování byl tvořen

marketingem, reklamou, politikou, ideologií atd., digitální a nejen na

tom vydělal dobré peníze. Formou vlády v takové společnosti je

„demokracie“.

Lidé žijící pod hranicí chudoby nemají žádnou demokracii. Panuje

zde pouze diktatura a čím více takových lidí, tím tvrdší pravidlo.

Jinak to nejde.

A při pohledu na zhoršování životní úrovně již v celé Evropě začínáte

chápat, že se připravuje taková totalitní společnost, že se to nebude

nikomu zdát. A mnozí říkají, že všechno je nesmysl. Ne, vše je velmi

vážné, proces byl spuštěn a zrychluje se. Proč uvidíme.

Voron54 

 
https://aftershock.news

 

 

https://aftershock.news/?q=node/1228612

